
Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

20-2/18 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 vyřazují se body 14, 16 

 bod „Zpráva o činnosti MP“ se zařazuje za bod 4 

 bod C „Uvolnění rozpočtové rezervy“ se zařazuje za bod 5 

 bod B „Schválení dotací na sportovní činnost na rok 2018“ se zařazuje za bod 6 

 bod A „Zápis ŠR a ŠK“ se přiřazuje k bodu 8 

 bod 9, 10, 11 pevně na 19:30 

 bod 13 pevně na 20:00 

 bod D „Náhrada újmy na zdraví – mimosoudní vyrovnání“ se zařazuje za bod 17  

31. 1. 2018 Jakob ihned 

pro: (12) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

21-2/18 ZM schvaluje program zasedání s odsouhlasenými změnami a doplňky. 31. 1. 2018 Jakob ihned 

pro: Flek, Hadraba, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 
Novotný, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová 

(12) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 11/2017 a č. 1/2018. 31. 1. 2018     

22-2/18 

ZM revokuje UZM č. 54-4/15 (záměr síťového propojení objektů města), 224-10/17 (převod obrazů na 
SM) a 182-8/16  (metodika plánovacích smluv) 

ZM mění termín plnění UZM č. 
162-7/16 na 31. 10. 2018  (soutěž na dodavatele připojení) 

173-7/16 na průběžně                   (odkoupení pozemku Na Panenské) 

212-10/16 na 31. 3. 2018  (možnosti financování ZŠ Žalov) 
229-11/16 na 31. 12. 2018  (odstranění objektu v areálu Sokola) 

12-1/17 na 31. 3. 2018  (kontrola FV v ZŠ) 
74-4/17 na průběžně            (veřejné projednání studie parkování u nádraží) 

101-5/17 na průběžně                                   (vedení vodovodního potrubí v části pozemků parc. č.  

                                                                       3841/15 a 3841/16 v k.ú. Žalov)  
109-5/17 do 30. 6. 2018  (dešťová kanalizace) 

138-7/17 na 31. 3. 2018    (vyhláška o poplatku za zhodnocení pozemku) 
209-9/17 na 31. 3. 2018    (náklady na infrastrukturu Žalov) 

187-8/17 na průběžně                                   (řešení majetkoprávních vztahů k části pozemku parc. č.  

                                                                       3028/1 v k.ú. Žalov) 
230-11/16 na průběžně    (vymáhání škody za dětskou skupinu) 

31. 1. 2018 Drda ihned 

pro: Flek, Hadraba, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 
Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Matas, 

Richter, Šlancarová (14) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 31. 1. 2018     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za období od 11. 12. 2017 do 22. 1. 2018 a za rok 2017. 31. 1. 2018     

23-2/18 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1a/2018 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4112 o 73 100 Kč a 
navýšení výdajů v § 6171 pol. 5901 o stejnou částku.  

31. 1. 2018 Walterová 31. 1. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Matas, 
Richter, Šlancarová (15) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

24-2/18 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1b/2018 spočívající v přesunu částky 9 000 Kč z § 3392 pol. 5229 
do § 6171 pol. 5138. 

31. 1. 2018 Walterová 31. 1. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Matas, 
Richter, Šlancarová (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

25-2/18 
ZM schvaluje uvolnění částky 4 000 000 Kč z adresné rezervy roku 2017 – paragraf 6171, položka 5901 - 
adresná rezerva - spoluúčast dotace Sokol - a proplacení této částky z depozitního účtu. 

31. 1. 2018 Walterová 31. 1. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 
Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Matas, 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

Richter, Šlancarová (15) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

26-2/18 
ZM schvaluje uzavření předložené smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 75.000 Kč na akci 
Masopust 2018, se sdružením Roztoč. Ve smlouvě bude v čl. 4 odst. 4 opraveno číslo zákona na 128/2000 

Sb. 

31. 1. 2018 Dědičová 7. 2. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Matas, 

Richter, Šlancarová (14) 
proti: (0)  

zdržel se: Jandík (1) 

 

27-2/18 
ZM schvaluje dotaci na rok 2018 pro SK Roztoky ve výši 200 000 Kč a pro TJ Sokol Roztoky ve výši 
250 000 Kč; zároveň ZM schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv na tyto dotace. 

31. 1. 2018 Dědičová 10. 2. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Mgr. 

Novotný, Macoun, Matas, Richter, Šlancarová 
(14) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

28-2/18 
ZM schvaluje zřizovací listinu Technických služeb města Roztoky, příspěvkové organizace, včetně její 
přílohy č. 1 -  soupis svěřeného majetku.  

31. 1. 2018 Jakob ihned 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Matas, 
Richter, Šlancarová (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

29-2/18 

a) ZM souhlasí s uzavřením dohody mezi městem Roztoky a společností TALORA – Na Panenské 

a.s., kterou se řeší podmínky výstavby přístupového chodníku k novému přechodu pro chodce přes 

ulici Lidická na pozemku parc. č. 3184/1 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 2832 vedeném 
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-západ. 

b) ZM pověřuje starostu podpisem dohody. 

31. 1. 2018 Skřivan 28. 2. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Richter, 

Šlancarová (14) 
proti: (0)  

zdržel se: Matas (1) 

 

30-2/18 

a) ZM souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 2580 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 8 m² 

(v GP č. 2279-234/2017 označené novým parc. č. 2580/2) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za cenu 8 000 Kč 

včetně DPH. 

b) ZM pověřuje OSRM vyvěšením záměru prodeje na úřední desce. 

31. 1. 2018 Skřivan 31. 3. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Matas, 

Richter, Šlancarová (15) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

31-2/18 ZM ukládá vedení města prověřit možnost rozšíření kapacity projektu ZŠ Žalov. 31. 1. 2018 Jakob 28. 2. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Macoun, Matas, Richter, Šlancarová, 

Tichá (15) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

32-2/18 
ZM ukládá místostarostce Marii Šlancarové prověřit náhradní kapacity pro výuku žáků ZŠ ve školním 
roce 2018/2019 a 2019/2020. 

31. 1. 2018 Šlancarová 28. 2. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Macoun, Matas, Richter, Šlancarová, 
Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

33-2/18 
ZM ukládá vedení města zajistit odbornou analýzu odhadů vývoje počtu žáků ZŠ Roztoky a studii využití 

současných a plánovaných prostor a návrh koncepce budoucího řešení kapacity ZŠ Roztoky. 
31. 1. 2018 Šlancarová 31. 3. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Macoun, Matas, Richter, Šlancarová, 

Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

34-2/18 ZM rozhodne na únorovém ZM o realizaci výstavby nové čtyřtřídky na pozemku ZŠ po té, co proběhne 31. 1. 2018 Šlancarová 28. 2. 2018 pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík,  



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

pod patronací MÚ ověření možnosti umístění dočasně potřebné učebny (kmenové a odborné) ve 
stávajících prostorech v majetku MÚ nebo jiných subjektů v lokalitě Roztoky, Žalov a Úholičky.  

Jungwirthová, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Macoun, Matas, Richter, Šlancarová, 

Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

ZM ukládá MÚ zajistit informovanost školské rady a zastupitelstva města v oblasti zvýšení kapacity ZŠ 

formou týdenních reportů, jejichž součástí bude: 
1) Soupis aktivit, které MÚ a zřizovatel ve věci zvýšení kapacity provedl 

2) Soupis rizik a návrh opatření k jejich minimalizaci 

31. 1. 2018 Návrh nebyl přijat  

pro: Jandík, Huk, Matas, Macoun, Tichá (5) 

proti: (0)  
zdržel se: Šlancarová Jakob, Kubečka, 

Hadraba, Holý, Jungwirthová, Flek, Ing. 
Novotný, Mgr. Novotný, Richter (10) 

 

35-2/18 

ZM bere na vědomí informace o vývoji počtu žáků ZŠ Roztoky.  
ZM děkuje předsedkyni školské rady Mgr. Lucii Čelikovské, ředitelce základní školy Mgr. Olze 

Janouškové, zástupkyni Mgr. Marii Kubánkové, učitelce pí. Kopecké a učiteli p. Slámovi za zpracování 

analýzy o vývoji počtu žáků ZŠ Roztoky.  

31. 1. 2018 Šlancarová ihned 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Macoun, Matas, Richter, Šlancarová, 

Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis ze Školské rady a školské komise ze dne 15. 1. 2018. 31. 1. 2018     

36-2/18 
ZM schvaluje předložené znění smlouvy „Dohoda vlastníků provozně souvisejících kanalizací o čištění 
a odvádění odpadních vod z městské části Praha – Suchdol na čistírně odpadních vod Roztoky“ 

a pověřuje starostu města pana Jana Jakoba jejím podepsáním. 

31. 1. 2018 Skřivan ihned 

pro: Flek, Hadraba, Huk, Jakob, Jungwirthová, 
Kazdová, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Macoun, Richter, Šlancarová, Tichá 

(13) 
proti: (0)  

zdržel se: Jandík, Holý (2) 

 

37-2/18 

ZM bere na vědomí podklady Pražských vodovodů a kanalizací a provozovatele VaK města Roztoky 
pro výpočet ceny předané pitné vody na kalendářní rok 2018 pro obce Úholičky a Únětice a souhlasí 

s obsahem a formou předložené kalkulace.  

ZM schvaluje cenu předané pitné vody pro rok 2018 pro obce Úholičky a Únětice dle předložené 
kalkulace, kde cena bez DPH činí 16,88 Kč/m3  a cena včetně 15% DPH v Kč za m3 činí 19,41 Kč/m3. 

31. 1. 2018 Skřivan ihned 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Richter, 
Šlancarová, Tichá (15) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

38-2/18 

ZM schvaluje obsah a formu předloženého návrhu smlouvy „Dohoda o úpravě vzájemných práv 

a povinností mezi dvěma vlastníky provozně souvisejících vodovodů“, která se uzavírá mezi městem 
Roztoky a subjektem Přivaděč VPSÚ, dobrovolný svazek obcí, se sídlem Úholičky, Náves 10, 252 64, 

Úholičky, zastoupeným paní Ing. Terezií Kořínkovou, na základě § 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o 

vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů.  
ZM pověřuje starostu města p. Jana Jakoba podepsáním této „Dohody“. 

31. 1. 2018 Skřivan ihned 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 
Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Richter, 

Šlancarová, Tichá (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

39-2/18 

ZM schvaluje Smlouvu o podmínkách výstavby bytového souboru Roztoky mezi společností Nádražní 23 

s.r.o. a městem Roztoky. V článku 1.1 písmeno f se mění číslice 183 na 175 a v článku 2. 13 z 10 000 000 
Kč na 50 000 000 Kč. 

ZM schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy mezi městem Roztoky a společností Nádražní 

23 s.r.o. na Budovu divadla a školky v celkové výši 9 000 000 Kč. 

31. 1. 2018 Hadraba 28. 2. 2018 

pro: Jungwirthová, Flek, Ing. Novotný, 

Kazdová, Richter, Šlancarová, Jakob, Mgr. 
Novotný, Kubečka, Hadraba, Macoun (11) 

proti: Tichá, Holý, Jandík, Huk (4)  

zdržel se: (0) 

 

40-2/18 
ZM na základě souhlasu Okresního soudu Praha-západ volí paní Věru Coufalovou a pana Jana Štěrbu 
přísedícími Okresního soudu Praha-západ na další funkční období. 

31. 1. 2018 Drda 10. 2. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Macoun, Richter, 
Šlancarová, Tichá (15) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

41-2/18 
ZM souhlasí s uzavřením mimosoudní dohody o narovnání s paní J. P. s ohledem na návrh pojišťovny 

Generali a.s. a žádá o předložení znění této dohody na příští jednání ZM.  
31. 1. 2018 Jakob 28. 2. 2018 

pro: Flek, Hadraba, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová 

(12) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

 ZM bere na vědomí zápisy z RM č. 19 ze dne 20. 12. 2017 a RM č. 1 ze dne 17. 1. 2018 31. 1. 2018     

 


